Председателю профкома

 МБУДО «Детская музыкальная

 школа №7 им.З.В.Хабибуллина»

___________________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________

(Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас оказать материальную помощь в связи с
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________

___________________________________
(подпись)

«_______»_________________20____г.